ОБРАЗЕЦ №12
Д Е К Л А Р А Ц И Я
 по чл.64, ал.1, т.9 от ЗОП за техническото оборудване
във връзка с открита процедура с предмет:

Долуподписаният /-ната/ 





  в качеството ми на  


 (посочва се длъжността и качеството, в което лицето има право да представлява и управлява) на  





            (посочва се фирмата на участника) - във връзка с възлагане на обществена поръчка с предмет: „СМЕТОСЪБИРАНЕ И СМЕТОИЗВОЗВАНЕ  В ГР. СИМЕОНОВГРАД И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЩИНА СИМЕОНОВГРАД“, 
Д Е К Л А Р И Р А М, че:

1) за изпълнението предмета на поръчката ще разполагам със следното техническото оборудване - транспортни средства:
	№
	Вид и описание
	Регистрационен №
	Собствено/

на подизпълнител/

на трето лице или др.

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


2) за изпълнението предмета на поръчката ще разполагам със следните съдове тип Бобър” 1.1 м3 за ТБО, необходими за извършване на услугата:

	№
	Вид и описание
	Собствено/

на подизпълнител/

на трето лице или др.

	1
	2
	3

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Известна ми е наказателната отговорност по чл. 313 от Наказателния кодекс за деклариране на неверни обстоятелства.
Дата: ........................................ 

                       Декларатор: ...................................            





                                                            (подпис)
